iustis tenimentis et pertinentiis ipsorum castellorum, que quondam fuerunt Fundani
comitatus"21, salvo servitio, quod inde curie nostre debetur, iuxta quod continetur in
quaternionibus curie nostre. (18) Remittimus etiam vobis falangagium22 per totam
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maritimam a Gaieta usque Panormum. (19) Sane concessimus vobis, ut cives vestri de
Sicilia, Sardinia et Barbaria venientes dirictum, quod sub nomine catenacciidd et pondere
statere hactenus in Gaieta dabant, amodo non persolvant. (20) Item confirmamus
vobis commercium22, sicut illud a tempore domini regis Rogerii" avi nostri felicis memorie
habuistis et habetis pro communi utilitate Gaiete. (21) Concessimus etiam vobis usum
camere nostre Gaiete ad tenendum ibi curiam, donee nostre placuerit maiestati. (22) Con-
cedimus quoque ad preces et intuitum Albini venerabilis Albanensis episcopi, domini pape
vicarii, karissimiff amici nostri23, civitati Gaiete, ut de duabus galeis, quas soliti estis
armare, non cogamini armare nisi unam galeam tantum ad mittendum earn in servitium
nostrum, excepto cum necesse fuerit pro defensione regni; et tunc duas galeas armabitis,
sicut hactenus consuevistis; convenantias autem dari faciemus marinariis vestris, sicut re-

cipiunt eas alii marinarii galearum, que armabuntur in principatu Salerni24. Hec autem
omnia, sicut predicta sunt, vobis duximus concedenda, dummodo vos in nostra et heredum
nostrorum fidelitate semper flrmiter perseveretis25. Ad huiusgg autem nostre concessionis
memoriam et inviolabile firmamentum presens Privilegium per manus Thomasiihh notarii et
fidelis nostri scribi et bulla plumbea nostro typario impressa iussimus roborari; anno, mense
et indictione subscriptis.

Data in urbe Messane per manus Riccardi filii Mathei" regii cancellarii, quia ipse
cancellarius absens erat, anno dominice incarnationis millesimo centesimo nonagesimokk
primo, mense Iulii nonekk indictionis, regni vero domini nostri Tancredi Dei gratia
magnifici et gloriosissimi regis" Sicilie, ducatus Apulie et" principatus Capue anno secundo;
feliciter amen - ducatus vero domini Rogeriimm Dei gratia gloriosi"" ducis00 Apulie, filii
eius°°, anno primo; prospere amen.

') fehlt To Gat b) Caietani Gat ') hier set^t Ga ein d) Roggerii To Mi Gat ') feiicis -
nunc fehlt Ga r) Cajetae Ga g) quoties Ga b) pubblico To Ga ') hier endet Ga
k) fehlt Ca; Caiete Mi ') fehlt Mi; eine Tücke ist angedeutet m) tantum To ") fuerit -
consiliarius fehlt Mi; eine Tücke ist angedeutet °) esse debet fehlt To Mi; eine Tücke ist nur in Mi angedeutet
p) Caiete Gat q) fehlt Ca r) priusquam Mi ') pietate To ') portum Sugii fehlt To
") perhiberi To v) nobis alle Drucke w) cum To *) si qua To; siquidem Gat y) pro-
tulerint To 2) ipsarum Mi Gat ■*) Caiete Mi bb) Itri Gat ™) fundane civitatis To
dd) catenavii To ") Roggerii To Mi Gat ") carissimi Gat ®) huiusmodi Gat
bh) Thome Mi; %um Genitiv Thomasii vgl. vor allem ZlNSMAIER, Nr. 50 ") Matthei Gat kt) no-
nagesimo - none fehlt Mi; eine Tücke ist angedeutet u) regis — Apulie et fehlt Mi; eine Tücke ist angedeutet
mm) Roggerii To Mi "") gloriosissimi Mi °°) ducis - eius fehlt Mi